
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1216 DEL 30-10-2015

DETERMINAZIONE

N. 323 DEL 30-10-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: POR Obiettivo "ICO" FSE 2014 - 2020 - Attività B.2.1.1.A. Avviso
pubblico per il sostegno alla domanda di servizi educativi per la prima infanzia (3-36
mesi) - buoni servizio - a.e. 2015/2016. Determinazione dirigenziale n. 290/2015.
Sostituzione allegati C) e D).per errore materiale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente del Settore Politiche Educative, Culturali e
Abitative n. 290 R.G. 1105 del 05/10/2015 con la quale è stata approvata la graduatoria
aggiornata della lista di attesa, gli esiti dell’istruttoria e approvato l’elenco degli assegnatari
dei Buoni servizio a.e. 2015/2016;

CONSIDERATO che negli allegati C) e D) alla Determinazione n. 290/2015 sopracitata
sono stati riscontrati errori materiali in relazione al calcolo per la determinazione degli
importi dei Buoni servizio in oggetto

CONSIDERATO inoltre che alcuni minori i cui genitori risultano assegnatari di Buono
Servizio non sono residenti nel Comune di Sesto Fiorentino alla data di presentazione della
richiesta;

VISTO l’Art. 3 del Bando regionale approvato con D.D. n. 2456/2015 così come modificato
dal D.D. n. 3730/2015 che stabilisce che le modalità di calcolo del Buono servizio mensile;

RICHIAMATA la Deliberazione G.M. n. 79/013 avente ad oggetto “Tariffe per i servizi
educativi e scolastici – rimodulazione fasce ISEE e adeguamento del piano tariffario”, con la
quale è stato stabilito che da settembre 2013, i cittadini non residenti che usufruiranno dei
servizi educativi e scolastici siano esclusi dai benefici derivanti dalla presentazione dell’ISEE



e collocati di default in fascia massima, ad eccezione di quelli appartenenti alla prima e alla
seconda fascia;

RITENUTO pertanto opportuno sostituire gli allegati C) e D) in relazione agli importi
assegnati ai richiedenti il Buono servizio per l’a.e. 2015-2016;

DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. del
Servizio Educativo all’Infanzia, dott. ssa Rossella Lanni;

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della Legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n.212);

 DATO ATTO che con Decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29/7/2015 il
sottoscritto Avv. Franco Zucchermaglio, è stato confermato senza soluzione di continuità
Dirigente ad interim del Settore “Politiche educative, culturali e abitative” ai sensi dell’art.
50, comma 10, del D.lgs. 267/2000 fino alla data del 31/12/2015;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, con riferimento alla Determinazione1.
dirigenziale n. 290/2015 R.G. 1105 del 05/10/2015:

alla sostituzione dell’allegato C) di cui alla Determinazione dirigenziale n.-
290/2015 R.G. 1105 del 05/10/2015 con l’allegato C) parte integrante e
sostanziale del presente atto;
 alla sostituzione dell’allegato D) di cui alla Determinazione dirigenziale n.-
290/2015 R.G. 1105 del 05/10/2015 con l’allegato C) parte integrante e
sostanziale del presente atto;

-
2.  di dare atto che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile;

 3. di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. del Servizio
Educativo all’Infanzia, dott.ssa Rossella Lanni;

4. di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai sensi
del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 30-10-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 323 DEL 30-10-2015 - Reg. Gen. N. 1216
DEL 30-10-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 323 DEL 30-10-2015 - Reg. Gen. N. 1216
DEL 30-10-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


